
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Kotrijk, Belgie  

28. 9. – 1. 10. 2025 

 

 

Podnikatelská mise v oblasti 
potravinářství na veletrh 
ARTISAN 2025 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Podnikatelská mise v oblasti potravinářství  
na veletrh ARTISAN  
28. 9. – 1. 10. 2025 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Belgie a Lucembursko zve české firmy 

na podnikatelskou misi zaměřenou na potravinářství – prezentaci na 

veletrhu ARTISAN 2025. 

Belgický trh se potravinami je známý svou orientací na kvalitu, čerstvost 

a udržitelnost. Místní spotřebitelé, stejně jako zástupci mezinárodních 

organizací a korporací se sídlem v Belgii, vyhledávají nejen kvalitní, ale  

i rozmanité produkty z celého světa. 

Důraz na vysoký standard, pestrou nabídku a silnou gastronomickou 

tradici činí Belgii atraktivním trhem zejména pro dodavatele prémiových 

a inovativních potravinářských výrobků. 

Akce probíhá ve spolupráci s Velvyslanectvím ČR v Bruselu  

a Ministerstvem zemědělství ČR. 

Více o veletrhu najdete na webových stránkách:  

www.artisan-xpo.be 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Prezentace jednotlivých českých dodavatelů a výrobců potravinářského i nepotravinářského 

zboží.  

— Navázání spolupráce s místními distributory, obchodními řetězci a gastronomickými provozy, kteří 

hledají nové a kvalitní produkty do své nabídky. 

 

 

Oborové zaměření mise: 

— Mise je vhodná především pro společnosti nabízející nejnovější produkty, řešení a technologie  

v následujících kategoriích: 

• maso, uzeniny, koření, ryby, sýry, zelenina atd. 

• lahůdky, občerstvení, nápoje, delikatesy atd. 

• vybavení / nábytek pro obchody a výrobny 

• řešení / služby 

 

 

http://www.artisan-xpo.be/


Podnikatelská mise v oblasti potravinářství  
na veletrh ARTISAN  
28. 9. – 1. 10. 2025 

 

 

Program mise 

— 26. 9. 

Příjezd do Kotrijku a ubytování 

— 27. 9. 

Příprava prezentace jednotlivých účastníků mise v prostorách ARTISAN 2025 

— 28. 9. – 1. 10. 

Prezentace účastníků v rámci ARTISAN 2025, B2B setkání 

— 1. 10. 

Ukončení prezentace jednotlivých účastníků mise  

— 2. 10. 

Odjezd do České republiky  

 

Co nabízíme českým firmám?  

— Zajištění prezentačních prostor a technického zázemí v rámci ARTISAN 2025 

— Možnost představit své produkty a technologie, včetně případné ochutnávky 

— Uveřejnění v propagačních materiálech ARTISAN 2025 

— Zveřejnění na webových stránkách zahraniční kanceláře CzechTrade Belgie a Lucembursko 

— Zveřejnění na sociálních sítích zástupců zahraniční kanceláře CzechTrade Belgie a Lucembursko 

— Vytvoření seznamu 20 kontaktů na distributory a potravinářské řetězce sídlící v Belgii  

a Lucembursku 

— Vytvoření katalogu účastníků mise 

— Zajištění rozeslání pozvánky s materiály klienta na distributory a potravinářské řetězce v Belgii  

a Lucemburku 

— Podpora při zajištění B2B setkání v rámci mise na ARTISAN 2025 

— Osobní asistence zástupců ZK CzechTrade Belgie a Lucembursko na ARTISAN 2025 

— Zajištění účasti zástupců zastupitelského úřadu ČR v Belgii na zahájení prezentace  

— Podpora při zajištění ubytování v Kotrijku 

 

 

 

 



Podnikatelská mise v oblasti potravinářství  
na veletrh ARTISAN  
28. 9. – 1. 10. 2025 

 

 

Osobní účast – přímá platba organizátorovi akce 

— 60 000 – 80 000 Kč bez DPH dle velikosti prostor a vybavení  

Pro tento poplatek je možné čerpat dotaci až 100 % z programu 9.H. – Podpora účasti na 

mezinárodních veletrzích a výstavách v zahraničí.  

Více informací o čerpání dotace na stránkách MZe  

https://eagri.cz/public/portal/mze/ministerstvo-zemedelstvi/proexportni-okenko/mezinarodni-

veletrhy-a-vystavy/x9-h-podpora-ucasti-na-mezinarodnich 

a u těchto kontaktních osob:  

Dr. Ing. Emerich Vacek, 221 812 097, emerich.vacek@mze.gov.cz 

a Ing. Bc. Jitka Borkovcová, 221 812 582, jitka.borkovcova@mze.gov.cz 

  

Servisní poplatek CzechTrade 

— 12 000 Kč bez DPH  

Na servisní poplatek se nevztahuje možnost čerpání dotace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://eagri.cz/public/portal/mze/ministerstvo-zemedelstvi/proexportni-okenko/mezinarodni-veletrhy-a-vystavy/x9-h-podpora-ucasti-na-mezinarodnich
https://eagri.cz/public/portal/mze/ministerstvo-zemedelstvi/proexportni-okenko/mezinarodni-veletrhy-a-vystavy/x9-h-podpora-ucasti-na-mezinarodnich
mailto:emerich.vacek@mze.gov.cz
mailto:jitka.borkovcova@mze.gov.cz


Podnikatelská mise v oblasti potravinářství  
na veletrh ARTISAN  
28. 9. – 1. 10. 2025 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 21. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2025.

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Chytil 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 504 

mob.: +420 724 823 650 

e-mail: jan.chytil@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Pavel Zelenka 

CzechTrade Belgie a Lucembursko 

 
Embassy of the Czech Republic in Brussels | Avenue 

Adolphe Buyl 154  | 1050 Brussels - Ixelles | Belgium 

 

tel.: +32 493 82 54 73 

mob.: +32 493 82 54 73 

e-mail: pavel.zelenka@czechtrade.cz 

 



Podnikatelská mise v oblasti potravinářství  
na ARTISAN  
28. 9. – 1. 10. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Servisní poplatek (12 000 Kč bez DPH) 

  

     

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.chytil@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


